
Uchwała nr 182/2023 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 25 października 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia programu studiów podyplomowych Integracja Europejska – Działalność 

rolnicza i obszary wiejskie 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 31 pkt 12 Statutu 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się program studiów podyplomowych Integracja Europejska – Działalność rolnicza  

i obszary wiejskie stanowiący załącznik będący integralną częścią niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

R e k t o r 

 

/-/ 

 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 

 

 


